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種目別競技結果
競技№：   7 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

15～18歳

(ｸﾗｽ)  四国記録 4:11.95

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 5 愛  媛 五百木ＳＣ                    (ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ      ) 高校  1:01.47  4:17.27
    29.76   1:01.47   1:01.47
    33.97   1:12.52   2:13.99
    29.29   1:02.90   3:16.89
    28.79   1:00.38   4:17.27

 1 芝　　咲菜                    ｼﾊﾞ ｻｷﾅ                       高1
 2 掛水　舞梨                    ｶｹﾐｽﾞ ﾏｲﾘ                     高2
 3 秀野　亜耶                    ｼｭｳﾉ ｱﾔ                       高2
 4 岡本　美里                    ｵｶﾓﾄ ﾐｻﾄ                      高2

  2  1/ 4 愛  媛 八幡浜ＳＣ                    (ﾔﾜﾀﾊﾏSC       )  1:05.13  4:18.47
    31.69   1:05.13   1:05.13
    33.39   1:10.89   2:16.02
    28.87   1:02.06   3:18.08
    28.97   1:00.39   4:18.47

 1 三嶋　　拓                    ﾐｼﾏ ﾋﾗｸ                       高2
 2 泉　　遥叶                    ｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ                      高3
 3 中岡亜依香                    ﾅｶｵｶ ｱｲｶ                      高2
 4 下田　天海                    ｼﾓﾀﾞ ｱﾏﾐ                      中3

  3  1/ 3 愛  媛 フィッタ吉田                  (ﾌｨｯﾀﾖｼﾀﾞ      )  1:03.85  4:23.00
    30.78   1:03.85   1:03.85
    36.14   1:17.26   2:21.11
    29.33   1:03.35   3:24.46
    27.75     58.54   4:23.00

 1 戎　　真花                    ｴﾋﾞｽ ﾏﾅｶ                      中3
 2 宇都宮未来                    ｳﾂﾉﾐﾔ ﾐｸ                      中3
 3 中村　美心                    ﾅｶﾑﾗ ﾐｺ                       高1
 4 前田　唯菜                    ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾅ                      中3

  4  1/ 2 愛  媛 南海ＤＣ                      (ﾅﾝｶｲDC        )  1:07.75  4:25.07
    33.24   1:07.75   1:07.75
    35.21   1:14.47   2:22.22
    29.47   1:03.04   3:25.26
    28.53     59.81   4:25.07

 1 高内　七海                    ﾀｶﾅｲ ﾅﾅﾐ                      中3
 2 丹下　温楓                    ﾀﾝｹﾞ ﾊﾙｶ                      高2
 3 井上　紗奈                    ｲﾉｳｴ ｻﾅ                       高2
 4 柿内　胡華                    ｶｷｳﾁ ｺﾊﾅ                      高2

  5  1/ 6 愛  媛 ＭＧ双葉                      (MGﾌﾀﾊﾞ        ) 高校  1:20.15  4:57.74
    38.56   1:20.15   1:20.15
    38.41   1:22.25   2:42.40
    32.42   1:10.42   3:52.82
    30.70   1:04.92   4:57.74

 1 角田　　歩                    ﾂﾉﾀﾞ ｱﾕﾐ                      高2
 2 林　　　花                    ﾊﾔｼ ﾊﾅ                        高2
 3 別府　彩羽                    ﾍﾞｯﾌﾟ ｲﾛﾊ                     高1
 4 山本　彩寧                    ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾈ                      高1


